Приложение

к постановлению Главы муниципального

образования «Яганское»

от 10 марта 2021 года № 2
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний

«10» марта 2021 года
(дата оформления заключения)

Организатор публичных слушаний − Глава муниципального образования «Яганское», действующий в соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Яганское» «О проведении публичных слушаний на территории муниципального образования «Яганское» № 1 от 25.01.2021г.  по проекту Генерального плана муниципального образования «Яганское».

Приглашенные: Начальник управления муниципального хозяйства Администрации муниципального образования «Малопургинский район» Ильин Владимир Юрьевич.
На публичные слушания приглашались жители трех населенных пунктов – д. Успьян, поч. Дома 1096 км и с. Яган. Пришли и приняли участие в публичных слушаниях 6 человек, жители с. Яган.

На основании протокола публичных слушаний  от «09» марта 2021 г. № 1.

(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))

	Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний *

	Участник публичных слушаний, внесший предложение и (или) замечание
	Содержание предложений и (или) замечаний

	нет
	Проект решения одобрить

Рассмотрев предложения и замечания по проекту

Генерального плана муниципального образования «Яганское»,
РЕШИЛ:

проект Генерального плана муниципального образования «Яганское»,
 одобрить.
 (аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний (общественных обсуждений) о целесообразности (нецелесообразности) внесенных  участниками публичных слушаний (общественных обсуждений) предложений и замечаний)

Глава муниципального образования «Яганское»
Р.Р. Ахунов
________________________________________________________________  <*>  Указываются все предложения и замечания участников публичных слушаний (общественных обсуждений) с разделением на предложения и замечания граждан, являющихся участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и предложения и замечания иных участников общественных обсуждений или публичных слушаний). В случае внесения несколькими участниками одинаковых предложений и замечаний допускается обобщение таких предложений и замечаний.